
Комиссия Московского областного УФАС России по контролю в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
(далее – Комиссия, Управление)

рассмотрев жалобу ИП Бегунова Р.Е. на действия Муниципальное казенное
учреждение  «Единая дежурно-диспетчерская служба-112 Сергиево-Посадского
муниципального района» (далее – Заказчик), МКУ «Центр муниципальных закупок
Сергиево-Посадского муниципального района Московской области» (далее –
Уполномоченный орган), при проведении электронного аукциона: «Выполнение
работ по ремонту 1-го этажа здания, расположенного по адресу: 141308,
Московская область, г.Сергиев Посад, мкр. Семхоз, ул. Поселковая, д.8» (номер
извещения 0848300051716000077  на официальном сайте Единой информационной
системы в сфере закупок Российской Федерации – www.zakupki.gov.ru (далее –
Официальный сайт)) (далее – Аукцион) в соответствии с Административным
регламентом утвержденным приказом ФАС России от 19.11.2014 № 727/14,

На основании изложенного и руководствуясь частью 1 статьи 2, пунктом 1 части 15,
пунктом 2 части 22 статьи 99, частью 8 статьи 106, частью 1 статьи 112 Закона о
контрактной системе, Комиссия

 

РЕШИЛА:

 

1. Признать жалобу ИП Бегунова Р.Е. необоснованной.
2. Требование о приостановке определения поставщика (подрядчика,

исполнителя) в части подписания контракта, установленное Управлением на
основании части 7 статьи 106 Закона о контрактной системе, отменить.

 

Решение может быть обжаловано в судебном порядке в трёхмесячный срок


